
ZARZĄDZENIE NR 16/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1465 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami) oraz uchwały 
Nr XIII/59/24 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na rok 2025 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2025 r., poz. 279 ze zmianami), Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 258.750,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 258.750,00 zł,    według tabeli Plan wydatków.     Tabela. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 482 500,00 0,00 482 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 334 500,00 0,00 334 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 15 000,00 20 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 50 000,00 -15 000,00 35 000,00 

750   Administracja publiczna 10 465 058,90 41 760,00 10 506 818,90 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 7 236 296,83 41 760,00 7 278 056,83 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -  z rezerwy na 
odprawy emerytalne i rentowe  

5 000 000,00 41 760,00 5 041 760,00 

 75095  Pozostała działalność 1 445 320,07 0,00 1 445 320,07 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 146 620,07 -7 000,00 139 620,07 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 300 000,00 7 000,00 307 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 247 000,00 -41 760,00 1 205 240,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 245 000,00 -41 760,00 1 203 240,00 
  4810 Rezerwy 1 200 000,00 -41 760,00 1 158 240,00 

801   Oświata i wychowanie 43 584 497,00 0,00 43 584 497,00 
 80101  Szkoły podstawowe 27 822 905,00 -13 110,30 27 809 794,70 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 277 400,00 -1 864,03 275 535,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 271 000,00 -33 550,00 3 237 450,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 458 000,00 -160,00 457 840,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 000,00 400,00 53 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 36 700,00 28 500,00 65 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 550 000,00 -6 500,00 14 543 500,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 1 073 600,00 63,73 1 073 663,73 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 402 880,00 5 845,49 1 408 725,49 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 72 200,00 5 845,49 78 045,49 

 80104  Przedszkola 4 573 550,00 0,00 4 573 550,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 000,00 251,83 49 251,83 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 560 000,00 -3 000,00 557 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 3 000,00 7 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 160 000,00 -251,83 159 748,17 
 80107  Świetlice szkolne 1 442 250,00 -445,19 1 441 804,81 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8AB1F31-C744-42AA-B4D8-E5D635692EE6. Podpisany Strona 1



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 86 700,00 -445,19 86 254,81 

 80120  Licea ogólnokształcące 658 600,00 0,00 658 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 000,00 -3 280,00 81 720,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 880,00 2 880,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 1 000,00 1 600,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 38 400,00 1 400,00 39 800,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 833 380,00 0,00 2 833 380,00 
  4260 Zakup energii 83 000,00 -3 500,00 79 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 3 500,00 5 500,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

907 300,00 7 710,00 915 010,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 500,00 1 050,00 149 550,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 19 900,00 160,00 20 060,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 -200,00 45 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 322 000,00 6 500,00 328 500,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 28 800,00 200,00 29 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

2 497 500,00 0,00 2 497 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 80 100,00 -2 000,00 78 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345 700,00 -8 000,00 337 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 -15 538,79 36 461,21 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 22 500,00 -6 000,00 16 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 444 000,00 -19 000,00 1 425 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 87 600,00 12 538,79 100 138,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 43 000,00 43 000,00 

851   Ochrona zdrowia 292 400,00 0,00 292 400,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 266 000,00 0,00 266 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -14 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 14 000,00 62 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 885 765,07 0,00 6 885 765,07 
 85295  Pozostała działalność 661 698,07 0,00 661 698,07 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 904,69 0,16 3 904,85 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 459,55 -0,16 459,39 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 175 499,73 0,00 6 175 499,73 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 100 000,00 -30 000,00 70 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 557 300,00 30 000,00 1 587 300,00 

926   Kultura fizyczna 3 203 904,00 0,00 3 203 904,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 785 904,00 0,00 2 785 904,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -234,00 4 766,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 500,00 500,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 800,00 -117,00 683,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 300,00 -149,00 151,00 

Razem: 104 051 078,40 0,00 104 051 078,40 

§ 2. Uruchamia rezerwę na odprawy emerytalne i rentowe w kwocie 41.760,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8AB1F31-C744-42AA-B4D8-E5D635692EE6. Podpisany Strona 2



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Burmistrz  
Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8AB1F31-C744-42AA-B4D8-E5D635692EE6. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 16/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


